

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 19:51

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/cybox-sirona-s-i-size-obrotowy-fotelik-samochodowy-0-18-kg-kolor-magnolia-pink-p-16122.html>



Cybex Sirona S i-Size Obrotowy Fotelik Samochodowy 0-18 kg kolor Magnolia Pink

Cena	1 149,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Wysyłka do 24 godzin
Numer katalogowy	CYBEX F_SIR-MP
Kod EAN	4058511830049
Producent	Cybex

Opis produktu

Sirona S i-Size Obrotowy Fotelik Samochodowy 0-18 kg kolor Magnolia Pink



Prosta konfiguracja. Działa jak marzenie.
Fotelik Sirona S i-Size z mechanizmem obrotowym 360° pozwala pozbyć się stresu,
jaki towarzyszy montażowi fotelika samochodowego i zabezpieczeniu dziecka.
Niezawodne funkcje zabezpieczające, połączone z łatwością użytkowania,
aby podróż przebiegała bez żadnych problemów.



Bezpieczna i łatwa podróż - automatycznie

Posadzenie dziecka w foteliku zajmuje tylko chwilę, podobnie jak obrócenie go do pozycji ustawionej tyłem do kierunku jazdy, dzięki czemu zapewniasz bezpieczeństwo od samego początku podróży. Jeśli zechcesz przestawić dziecko przodem do kierunku jazdy, gdy podróżnie, zrobisz to w kilka sekund dzięki funkcji obracania w zakresie 360°. Natomiast zaawansowana ochrona przed uderzeniem bocznym jest gotowa do natychmiastowego użycia - jedna rzecz mniej, o którą trzeba zadbać, dzięki czemu masz czas, aby cieszyć się nadchodzącą podróżą.

Mechanizm obrotowy 360°

Mechanizm obrotowy 360° eliminuje trudności podczas sadzania dziecka w foteliku. Można go z łatwością obrócić w stronę drzwi, aby posadzić lub wyciągnąć dziecko. Zmiana pozycji między siedzeniem tyłem oraz przodem do kierunku jazdy również nie mogłaby być łatwiejsza.

Fotelik samochodowy montowany tyłem do kierunku jazdy

Po zamontowaniu tyłem do kierunku jazdy fotelik znacznie zmniejsza ryzyko obrażeń ciała w przypadku kolizji czołowej. Fotelik Sirona SX2 i-Size umożliwia przewożenie dzieci w pozycji skierowanej tyłem do kierunku jazdy od momentu urodzenia do osiągnięcia przez nie 105 cm wzrostu (do 18 kg, ok. 4 lat). W zależności od preferencji fotelika Sirona SX2 i-Size można także używać jako fotelika samochodowego do przewożenia dzieci w pozycji zwróconej przodem do kierunku jazdy (począwszy od przynajmniej 76 cm i 16 miesięcy do 105 cm). Jednak firma CYBEX zaleca, aby dzieci jeździły w foteliku Sirona tyłem do kierunku jazdy jak najdłużej.

Zaawansowana ochrona przed uderzeniem bocznym

Zaawansowana ochrona przed uderzeniem bocznym jest gotowa do użycia od samego początku i nie wymaga dodatkowego montażu. W połączeniu ze skorupą pochłaniającą energię może zmniejszać siły uderzenia bocznego o około 25%.

Technologia Redukcji Energii

Technologia Redukcji Energii poprawia bezpieczeństwo podczas jazdy w pozycji zwróconej przodem do jej kierunku. Siła uderzenia jest przekazywana bezpośrednio do fotelika samochodowego przez system pasów bezpieczeństwa, a następnie częściowo rozpraszana przez materiały pochłaniające energię. W ten sposób siła działająca na wrażliwą szyję dziecka jest zmniejszana o około 20%.

Funkcja odchylenia jedną ręką

Dzięki funkcji odchylenia jedną ręką spokojna jazda czeka na Ciebie tuż za rogiem. Szybko wyreguluj fotelik, aby umożliwić dziecku odbyte relaksującej drzemki w podróży. Pięć ustawień dostępnych dla obu kierunków jazdy ułatwia ustawienie doskonałej pozycji do snu.

Zagłówek z regulacją wysokości

Zagłówek z regulacją wysokości ma 12 ustawień, które pozwalają dostosować go do swoich potrzeb. W miarę wzrostu dziecka, fotelik można bez problemu dostosować, aby nie stracić tempa.

Uchwyt na pasek

Uchwyty na pasek to genialna funkcja, która pomaga w sadzaniu dziecka w foteliku. Zaczep pasy tak, aby nie przeszkadzały - proste rozwiązanie problemu z zaplątaniem się kończyn.

ISOFIX

ISOFIX to niezawodny sposób montażu fotelika w Twoim pojeździe. Konfiguracja jest prosta i polega na użyciu akcesorium mocowanego jednym kliknięciem i nogi stabilizującej, która pozwala zakotwić fotelik w pojeździe. Wskaźniki, które można łatwo sprawdzić, potwierdzają odpowiedni montaż i przygotowanie fotelika do użycia.

Skorupa pochłaniająca energię

Skorupę pochłaniającą energię zaprojektowano tak, aby się ugięła przy uderzeniu i odprowadzała niebezpieczne siły od dziecka.

Pakiet testów na potwierdzenie bezpieczeństwa i klasy Przebadany na wszelkie sposoby. Pod kątem bezpieczeństwa, wygody, łatwości obsługi i jakości materiałów.

Najbardziej ceniony i wszechstronny test zaliczony na 4/5 - ADAC.

Oprócz tego także TCS i OAMTC.

Spełnia rygorystyczną normę bezpieczeństwa i-Size.

Specyfikacje techniczne:

Norma i-Size, UN R129/03

Wzrost: 61-105 cm (od 45 cm z wkładką dla noworodka)

Waga: maks. 18 kg

Wiek: od ok. 3 miesięcy do maks. 4 lat (od urodzenia z wkładką dla noworodka)



Specyfikacja

- **EAN:** 4058511830049
- **Kolor:** Magnolia Pink